

Raport z konsultacji społecznych ZSRGGPT na lata 2015-2025

Numer uwagi	Treść uwagi	Zgłaszający	Uwzględniona w całości/częściowo uwzględniona/nieuwzględniona	Uzasadnienie
Uwagi zebrane drogą elektroniczną				
1	Podczas spotkania wnieśliśmy uwagę dotyczącą wprowadzenia zadania do strategii "Budowa dróg na terenach pogórnicych" jako zadania oddziaływującego na cały obszar zmieniając nazwę na "Rewitalizacja terenów pogórnicych poprzez budowę infrastruktury technicznej". Przesyłam ponownie uwagę ponieważ ma to dla nas istotne znaczenie abyśmy mogli dokumentację na to zadanie zrealizować ze środków zewnętrznych.	Gmina Przykona		
2	<p>1. Przygotowanie terenów inwestycyjnych</p> <ul style="list-style-type: none"> - zakup gruntów - uzbrojenie terenów inwestycyjnych - promocja gospodarcza - zmiana studium oraz uchwalenie planów zagospodarowania przestrzennego dla terenów inwestycyjnych <p>2. Rozwój infrastruktury oraz usług elektronicznych na terenie gminy Turek</p> <p>3. Rozbudowa infrastruktury technicznej i drogowej</p> <ul style="list-style-type: none"> - Budowa i przebudowa połączenia komunikacyjnego nekropolii położonych w mieście Turek oraz na terenie gminy Turek - Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w granicach aglomeracji Turek - Budowa indywidualnych systemów oczyszczania ścieków komunalnych - Budowa i modernizacja wodociągów wraz z infrastrukturą towarzyszącą - Budowa i modernizacja ciągów pieszych w szczególności położonych przy drogach krajowych i wojewódzkich - Budowa ścieżki rowerowej w ciągu miejscowości Albertów, Słodków Kolonia, Słodków i Obrzębin z wykorzystaniem terenów po kolei wąskotorowej - Budowa ścieżki rowerowej na trasie byłej kolejki górniczej łącząca gminy Turek, Władysławów i Brudzew - Kompleksowe uzbrojenie osiedli mieszkaniowych na terenie gminy Turek (m.in. Cisew, Obrzębin, Słodków Kolonia, Żuki, Szadów Pański) <p>4. Rozbudowa infrastruktury oświatowej oraz sportowej</p> <ul style="list-style-type: none"> - Budowa boisk wielofunkcyjnych przy SP w Chlebowie oraz Kaczkach Średnich - Rozbudowa Zespołu Szkolno Przedszkolnego w m. Słodków - Budowa pełnowymiarowego boiska do piłki nożnej oraz bieżni lekkoatletycznej o sztucznej nawierzchni przy Gimnazjum w m. Słodków 	Gmina Turek	częściowo uwzględniona	Zgodnie z mailem z dnia 29.10.2014r. od p. Agnieszki Dłoniak, wszelkie zadania szczegółowe zostały ujęte w sposób ogólny w fiskach do projektów strategicznych.
3	<p>1. Kompleksowa promocja terenów inwestycyjnych, terenów przeznaczonych pod budownictwo lotniskowe oraz miejsc związanych z kulturą, obyczajami i historią naszego miasta i gminy.</p> <p>2. Tworzenie infrastruktury do rozwoju rekreacji, aktywnego wypoczynku i sportów wodnych wokół Zbiornika Jeziorsko.</p> <p>3. Uzbrojenie terenów inwestycyjnych przy drodze krajowej nr 83 pomiędzy Rzeką Teleszyną, a boiskiem sportowym na terenie Długiej Wsi.</p> <p>4. Opracowanie koncepcji obwodnicy Dobrej zgodnie z warunkami określonymi w Studium Uwarunkowań i Rozwoju Gminy.</p>	Gmina Dobra		

	<p>5. Rewitalizacja terenów przylegających do dworku w Długiej Wsi wraz z dworkiem i wyspą w parku.</p> <p>6. Zakup gruntów pod tereny inwestycyjne w miejscowości Linne przy drodze gminnej Dobra – Ostrówek - Rzymosko BG.</p> <p>7. Kompleksowe rozwiązanie gospodarki ściekowej na terenach wiejskich poprzez realizację oczyszczalni przydomowych.</p> <p>8. Przygotowanie i realizacja projektu wykorzystania odnawialnych źródeł energii na budynkach użyteczności publicznej oraz budynkach gospodarstw domowych.</p> <p>9. Poprawa bazy lokalowej do wychowania przedszkolnego.</p> <p>10. Wspieranie przedsiębiorczości poprzez organizowanie szkoleń i doradztwa dla przedsiębiorców w zakresie higieny i bezpieczeństwa pracy.</p> <p>11. Doposażenie Ochotniczych Straży Pożarnych w specjalistyczny sprzęt ochrony przeciwpożarowej i ratownictwa drogowego oraz ratownictwa na zbiornikach wodnych i rzekach, ze szczególnym uwzględnieniem jednostek krajowego systemu ratownictwa.</p> <p>12. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenów zbiornika Jeziorsko w Gminie Dobra, z uwzględnieniem terenów z zakazem zabudowy oraz ze wskazaniem obszarów przeznaczonych do zabudowy, w szczególności przeznaczonych dla infrastruktury sportu i turystyki.</p> <p>13. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu aktywizacji gospodarczej w Gminie Dobra.</p>			
4	<p>1. Ułatwienie dostępu mieszkańcom LGD do publicznych usług za pośrednictwem technologii informacyjno-komunikacyjnych, ze szczególnym uwzględnieniem punktów i sieci dostępu do Internetu oraz rozwoju infrastruktury informatycznej, jak również rozwój kapitału społecznego poprzez e-edukację i e-kulturę.</p> <p>2. Zachowanie kulturowego dziedzictwa lokalnego obszaru działania LGD oraz zwiększenie atrakcyjności turystycznej obszaru poprzez wsparcie działań o charakterze informacyjno-promocyjnym, w tym: utworzenie centrum informacji turystycznej oraz wykonanie kompleksowego, w pełni zintegrowanego, czytelnego i spójnego plastycznie oznakowania.</p> <p>3. Rozwój usług ekosystemowych wraz z kształtowaniem poczucia odpowiedzialności za środowisko naturalne poprzez działania edukacji ekologicznej oraz stworzenie kompleksu eko- ścieżek i eko-szlaków wraz z punktami informacyjnymi i platformami widokowymi.</p> <p>4. Wsparcie rozwoju sektora mśp oraz ekonomii społecznej poprzez rozwój innowacyjnych form wspierania aktywności inwestycyjnej przedsiębiorstw oraz wsparcie inwestycyjne podmiotu działającego w obszarze ekonomii społecznej.</p> <p>5. Rozwój produktów lokalnych oraz wzmocnienie ich konkurencyjności poprzez inicjowanie lokalnych sieci współpracy i powiązań kooperacyjnych oraz ich promocję na rynkach międzynarodowych, ze szczególnym uwzględnieniem ich waloru turystycznego regionu.</p> <p>6. Przeciwdziałanie zjawiskom dyskryminacji oraz wyrównywanie szans mieszkańców obszaru działania LGD znajdującym się w trudnej sytuacji oraz wykluczonych i narażonych na wykluczenie społeczne.</p> <p>7. Zwiększenie do usług poradnictwa prawnego i obywatelskiego projekty służące poprawie dostępu do usług wsparcia rodziny oraz usług wsparcia osób starszych i z niepełnosprawnościami (projekt partnerski ze spółdzielnią socjalną)</p> <p>8. Przeciwdziałania negatywnym zjawiskom społeczeństwa starzejącego się poprzez włączenie społeczne i zawodowe osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, w szczególności z uwagi na stan zdrowia (projekt partnerski ze spółdzielnią socjalną)</p> <p>9. Aktywizowanie osób nieaktywnych zawodowo – grup szczególnego ryzyka poprzez wsparcie szkoleniowo-doradcze oraz finansowe (projekt partnerski z PUP i Tureckim Inkubatorem Przedsiębiorczości)</p>	T.U.R.		

	10. Zwiększenie samodzielności społecznej, ekonomicznej i zawodowej oraz integracja ze społeczeństwem - osób i grup zagrożonych lub wykluczonych społecznie poprzez świadczenie zindywidualizowanych usług, zwiększających kompetencje zawodowe oraz przyczyniających się do rozwoju umiejętności społecznych, życiowych i zawodowych.			
	11. Rozwój infrastruktury do rozwoju turystyki kwalifikowanej ze szczególnym uwzględnieniem terenów pokopalnianych.			
	12. Rozwój dialogu społecznego w oparciu o zaangażowanie przedstawicieli trzech sektorów – społecznego, publicznego i gospodarczego (projekt szkoleniowo-doradczy)			
	Moja uwaga dotycząca zapisu: "Potencjał turystyczny powiatu (szlaki rowerowe i piesze, lasy, stądniny, obiekty zabytkowe) poprzez ujęcie w tych terenów" miejscowych planach funkcji. Osobiście zmieniałabym zapis na potencjał turystyki AKTYWNEJ - szlaki rowerowe, przede wszystkim KONNE (o znaczeniu ponadregionalnym - jak te w gminie Kawęczyn, powiązane ze szlakami w woj. łódzkim) oraz piesze. Nordic walking również cieszy się ogromną popularnością w regionie. zapis "poprzez ujęcie w miejscowych planach funkcji tych terenów" jest błędny (oraz nielogiczny) z uwagi na małe pokrycie planami gmin powiatu. Uważam, że nie należy pokazywać "drogi" potencjałowi turystycznemu, gdyż może on być realizowany na wiele sposobów, również na terenach nieobjętych miejscowymi planami. Pokusiłabym się również o ujęcie w szansach zapisu spójnej polityki przestrzennej dla terenów pokopalnianych, jako białych plam o szerokiej możliwości zagospodarowania.	Urząd Miasta Turek	uwzględniona w całości	Zapis zmieniono na: "Potencjał turystyki aktywnej (konnej, rowerowej, pieszej)".
5	Uwaga co dodać do strategii: "Budowa ciągu drogowego o znaczeniu ponadpowiatowym"	gmina Malanów	nieuwzględniona	Zadanie to nie należy do kompetencji gmin i powiatu.
Uwagi zebrane w czasie konsultacji społecznych w gminach				
1	Zastanowić się nad dodaniem konkurencyjności lokalnej gospodarki do zdania formułującego wizję	gmina Przykona	nieuwzględniona	Pomysł został zgłoszony tylko przez jedną gminę.
2	Uwzględnić słowo rekultywacja w celach/priorytetach inwestycyjnych dotyczących celu strategicznego IV	gmina Przykona	uwzględniona w całości	Nazwę celu operacyjnego IVB zmieniono na: Poprawa wizerunku i jakości krajobrazu miejskiego i wiejskiego przez rekultywację terenów i rewitalizację przestrzeni publicznych
3	Uwzględnienie bibliotek i domów kultury w działaniach priorytetu inwestycyjnego IB7	Gmina Przykona	uwzględniona w całości	Dodano działanie do projektu inwestycyjnego IB.7
4	Dodać "i gmin" w priorytecie inwestycyjnym IVBC.3.	Gmina Przykona	uwzględniona w całości	Dodano do nazwy priorytetu inwestycyjnego IVBC.3.
5	Doprecyzować ramy czasowe Strategii (do 2020 r. i okres 2020-2025)	miasto Turek	uwzględniona w całości	Ramy czasowe strategii doprecyzowano odpowiednimi zapisami w rozdziałach 1.1 oraz 7.1.
6	Brak tematu gospodarki odpadami w Strategii	miasto Turek	uwzględniona w całości	Dopisanie działania indywidualnego nr 3 do priorytetu inwestycyjnego IVBC.3.
7	W komponencie społecznym brak tematu bezpieczeństwa publicznego	miasto Turek	uwzględniona w całości	Dopisanie działania indywidualnego nr 3 do priorytetu inwestycyjnego IVBC.3.
8	Nie została przeprowadzona ewaluacja struktury przemysłu w regionie	miasto Turek	nieuwzględniona	Szczegółowa analiza i ocena struktury przemysłu w powiecie tureckim została przeprowadzona w części diagnostycznej Strategii. Ewaluacja struktury przemysłu nie była przedmiotem strategii. Tego typu badania wymagają odrębnych, specjalistycznych i branżowych opracowań
9	Brakuje wskaźnika dotyczącego zachowania obecnego stanu, który pokazywałby brak negatywnych skutków procesów społeczno-gospodarczych - a tym samym rezultaty wdrażania Strategii (np. brak likwidacji szkół itp.)	miasto Turek	częściowo uwzględniona	Zaproponowany do monitoringu Strategii zestaw wskaźników zawiera wskaźniki rezultatu – dla oceny stopnia realizacji celów operacyjnych oraz wskaźniki produktu – odpowiadające projektom strategicznym. Z racji swojego charakteru wskaźniki produktu przeważnie wskazywać będą na zmianę – efekt realizacji zadania. W szczególnych wypadkach brak zmiany wartości wskaźników rezultatu można interpretować jako niepogłębianie się negatywnego zjawiska (zapis został dodany w rozdziale 7.2.).

10	Wskaźniki produktu monitorują realizację projektów, a nie Strategii - należy zmniejszyć ich liczbę i dostosować do projektów strategicznych	miasto Turek	uwzględniona w całości	W rozdziale 7.2 dodano zapis dotyczący monitoringu realizacji celów operacyjnych wskaźnikami rezultatu i projektów strategicznych wskaźnikami produktu. Zestaw wskaźników produktu jest dostosowany do projektów strategicznych.
11	Do zadania 4 fiszki "Poprawa warunków mieszkaniowych" dodać "i sieci kanalizacji sanitarnej"	gmina Tuliszków	uwzględniona w całości	Uzupełniono wskazane zadanie.
12	Użyć słowa rekultywacja w celach/priorytetach inwestycyjnych celu strategicznego IV	gmina Tuliszków	uwzględniona w całości	Poprawiono sformułowanie celu IVB.
13	Dodać zadanie modernizacja drogi Turek-Smarzew-Wróbliń-Tuliszków do fiszki "Poprawa dostępności komunikacyjnej..."	gmina Tuliszków	częściowo uwzględniona	Zgodnie z mailem z dnia 29.10.2014r. od p. Agnieszki Dłoniak, wszelkie zadania szczegółowe zostały ujęte w sposób ogólny w fiskach do projektów strategicznych.
14	Dodać do fiszki "Rekultywacja, poprawa zagospodarowania..." w zadaniu 5 - "wraz z budową kąpieliska" i w zadaniu 8 dodać "w gminie Tuliszków"	gmina Tuliszków	częściowo uwzględniona	Zgodnie z mailem z dnia 29.10.2014r. od p. Agnieszki Dłoniak, wszelkie zadania szczegółowe zostały ujęte w sposób ogólny w fiskach do projektów strategicznych.
15	Dodać kwestie związane z koleją szerokotorową	gmina Turek	niewzględniona	Zagadnienie nie zostało zdiagnozowane jako problem obszaru, który uzasadniałby dodanie takiego celu/działań.
16	Wsparcie działań restrukturyzacyjnych w elektrowni	gmina Turek	niewzględniona	Z przeprowadzonej diagnozy wynika, że kluczowym problemem są wyczerpujące się złoża surowców. Przy braku danych na temat nowych złóż, modernizacja i restrukturyzacja elektrowni jest procesem zupełnie nieopłacalnym. Dodatkowo kluczowe dla dalszego funkcjonowania elektrowni są zmiany prawne, które na chwilę obecną uniemożliwiają jej funkcjonowanie po 2018 r. Tego typu działania nie leżą w kompetencjach samorządów lokalnych, dlatego też nie uwzględniono takiego działania w ZSRGGPT.
17	Nieprawdą jest, że drogi gminne w powiecie są dobre ponieważ mają zbyt małą nośność	gmina Turek	niewzględniona	Sformułowania znajdujące się w analizie SWOT zostały zaproponowane i zaakceptowane przez przedstawicieli poszczególnych partnerów.
18	Zamienić nazwę strefy inwestycyjne na tereny inwestycyjne w całej Strategii	gmina Turek	uwzględniona w całości	Poprawa sformułowania "strefy inwestycyjne" na "tereny inwestycyjne".
19	W działaniach Priorytetu inwestycyjnego III B5 dodać sieci gazowe	miasto Turek	uwzględniona w całości	Poprawa działania indywidualnego nr 2 w priorytecie inwestycyjnym IIIB.5
20	Niewłaściwa numeracja na stronie 71 w tabelce	miasto Turek	uwzględniona w całości	-
21	Zadanie 8 z fiszki dotyczącej integracji szkolnictwa zawodowego przenieść do fiszki "Poprawa warunków życia mieszkańców..."	miasto Turek	niewzględniona	W fiszce dotyczącej integracji szkolnictwa zawodowego nie występuje zadanie 8.
22	Zastanówić się nad dodaniem kompetencji, umiejętności i edukacji do wizji	gmina Dobra	niewzględniona	W opisie wizji powiatu uwzględnione są kwalifikacje mieszkańców.
23	Zbyt "gómolotne" sformułowanie misji, a zastanówić się nad gospodarką jako całością i komunikacją, a nie tylko inwestycjami. Propozycja: powiat turecki miejscem przyspieszonego rozwoju"	gmina Dobra	niewzględniona	Postulat zgłoszony tylko przez jedną gminę.
24	Uwzględnić w celu strategicznym IV w działaniach od któregoś celu strategicznego współpracę z innymi regionami w zakresie turystyki (aby np. właściciele gospodarstw agroturystycznych mogli zostawiać ulotki w Uniejowie np.)	gmina Dobra	częściowo uwzględniona	Dopisanie zadania zintegrowanego do priorytetu indywidualnego IVC.4

25	Zastanović się nad uwzględnieniem rolnictwa w strategii - rolnicy zostali zostawieni samym sobie (zwłaszcza w kwestiach nawadniania i odwodniania gruntów i jakości środowiska wiejskiego), uwzględnić w strategii problem rolnictwa - ten problem dotyczy wszystkich gmin poza miastem Turek	gmina Dobra	niewzględniona	Na etapie formułowania oraz zatwierdzania celów i działań zagadnienie to nie zostało uwzględnione.
26	Pozyskiwanie wsparcia u władz województwa i lobbowania na rzecz powiatu pewnych rozwiązań (barierą jest często marginalizowanie powiatu w skali województwa)	Gmina Dobra	uwzględniona w całości	Poprawa działania zintegrowanego nr 3 w priorytecie inwestycyjnym IIIA.3
27	Słabo zaznaczona promocja turystyczna w celach i priorytetach inwestycyjnych celu strategicznego IV (promocja - brak tego słowa kluczowego)	Gmina Dobra	częściowo uwzględniona	Dodane odpowiednie działanie w priorytecie inwestycyjnym IV.C.5
28	Umożliwić w zapisach Strategii (rozdział 7) aktualizację zadań w ramach poszczególnych fiszek np. co 2 lata	gmina Władysławów	uwzględniona w całości	Dodano zapis dotyczący aktualizacji strategii w rozdziale 7.1.
29	W zadaniach do wszystkich fiszek prośba o wpisywanie zadań realnych	gmina Władysławów	uwzględniona w całości	Wszystkie znajdujące się w fiszkach projektów strategicznych zadania zostały zaproponowane bezpośrednio przez członków Partnerstwa.
30	Zastanović się nad wykorzystaniem dokumentu Wieloletnia Prognoza Finansowa w ustalaniu zadań w fiszkach	gmina Władysławów	niewzględniona	W ramach projektów strategicznych sformułowano ogólne zadania na podstawie propozycji zgłoszonych przez członków Partnerstwa.
31	W diagnozie nie wskazano, aby powiat turecki tracił liczbę ludności - dlaczego więc taki cel operacyjny? Należy przeformułować ten cel na bardziej "pozytywny". Problem demograficzny nie istnieje, a przynajmniej nie powinno się wypuklać w Strategii tego problemu, gdyż jest to zła "reklama" dla regionu	gmina Malanów	uwzględniona w całości	Zmieniono nazwę celu operacyjnego IB.
32	Nie uszczegóławiać zadań w fiszkach - pozostawić ogólne zapisy bez wskazywania konkretnych gmin	gmina Malanów	uwzględniona w całości	Zgodnie z mailem z dnia 29.10.2014r. od p. Agnieszki Dłoniak, wszelkie zadania szczegółowe zostały ujęte w sposób ogólny w fiszkach do projektów strategicznych.
33	Dodać w celach lub priorytetach lub działaniach do celu strategicznego II promocję poprzez pokazywanie dobrych praktyk - pokazać sukces istniejących przedsiębiorstw i pokazywać że one już zainwestowały w powiecie i dzięki temu będzie można przyciągnąć kolejnych	gmina Malanów	częściowo uwzględniona	Dodanie zadania do priorytetu inwestycyjnego IID.9
34	Wątpliwości w jaki sposób realizować projekty w priorytetach inwestycyjnych IVC.4. i IVC.5, jeżeli niektóre gminy nie będą w ogóle zainteresowane turystyką	gmina Malanów	uwzględniona w całości	Dodano odpowiedni zapis w rozdziale 7.1.
35	Zaproponować w rozdziale 7 w jaki sposób Strategia będzie wdrażana i przez kogo oraz w jaki sposób ma być przyjęta (uchwała?) i kto ma zarządzać jej realizacją	gmina Brudzew	uwzględniona w całości	Dodano odpowiedni zapis w rozdziale 7.1.
36	Zastanović się albo nad usunięciem zadań z fiszek albo na tyle je uogólnić, aby nie zawierały konkretnych działań w konkretnych gminach. Strategia będzie przyjmowana uchwałą i każda zmiana zadań w fiszkach będzie wymagała zmiany uchwały i zgody każdej z gmin	gmina Brudzew	uwzględniona w całości	Zgodnie z mailem z dnia 29.10.2014r. od p. Agnieszki Dłoniak, wszelkie zadania szczegółowe zostały ujęte w sposób ogólny w fiszkach do projektów strategicznych.
37	Problem techniczny - jeżeli Strategia będzie zmieniana to będzie trzeba prosić wszystkie gminy o stosowną uchwałę - określić zasady aktualizacji Strategii	gmina Brudzew	uwzględniona w całości	Dodano odpowiedni zapis w rozdziale 7.1.
38	Nie uwzględniać bardzo szczegółowych zadań w fiszkach	gmina Brudzew	uwzględniona w całości	Zgodnie z mailem z dnia 29.10.2014r. od p. Agnieszki Dłoniak, wszelkie zadania szczegółowe zostały ujęte w sposób ogólny w fiszkach do projektów strategicznych.
39	Aorta powiatu tureckiego droga wojewódzka nr 475 - dodać taki projekt	gmina Brudzew	częściowo uwzględniona	Zgodnie z mailem z dnia 29.10.2014r. od p. Agnieszki Dłoniak, wszelkie zadania szczegółowe zostały ujęte w sposób ogólny w fiszkach do projektów strategicznych.

40	W jakim stopniu gminne strategie będą wpisywać się w Zintegrowaną Strategię	gmina Brudzew	uwzględniona w całości	Dodano odpowiedni zapis w rozdziale 7.1.
41	W Strategii powinno się opisać jaką funkcję pełnić będą załączniki w postaci fiszek projektowych? Czy one będą wiążące? Czy będzie można je zmieniać? Czy w ogóle powinny być?	gmina Brudzew	częściowo uwzględniona	Według wymogów SIWZ etap III Opracowanie „Zintegrowanej strategii...” będzie obejmował w szczególności zaproponowanie projektów strategicznych w sferze gospodarczo-społecznej, tzn. konkretnych przedsięwzięć z określeniem m.in. zadań do wykonywania w ramach projektu. Wykonawca zadania te przedstawił w formie fiszek. Sposób wprowadzania ewentualnych zmian dokumentu zaproponowano w rozdziale 7.1.
42	Powinno dodać się zapisy w Strategii, które wymuszałyby realizację inwestycji przez władarzy bez względu na opcję polityczną	gmina Brudzew	częściowo uwzględniona	W rozdziale 7 dodano zapis uzasadniający kontynuację realizacji zapisów strategii w razie zmian na stanowiskach rządzących.
43	Priorytet inwestycyjny IVBC.3. dodać poza miastami również miejscowości gminne, ew. nie podkreślać miasta Turek, a zostawić tylko miast i miejscowości gminnych	gmina Brudzew, Władysławów, Malanów	uwzględniona w całości	Poprawiono sformułowanie priorytetu inwestycyjnego IVBC.3 oraz zadania indywidualnego nr 2
44	Zamiast zagospodarowania terenów pokopalnianych w priorytecie inwestycyjnym IVB.2. umieścić coś związanego z rekultywacją (jest to słowo klucz)	gmina Brudzew, Władysławów, Malanów	uwzględniona w całości	Poprawiono sformułowanie priorytetu inwestycyjnego IVB.2.
45	Zmiana nazwy celu operacyjnego IVA - jest bardzo zbliżony do celu operacyjnego IVC	gmina Brudzew, Władysławów, Malanów, Dobra	uwzględniona w całości	Poprawiono sformułowanie celu IVC.

